Основные показатели деятельности организации
	Показатели
	Единица

измерения
	2018
год
	2019 

год
	Темп

Роста %

	Участие в конкурсах 

(в т.ч.грантовых):
областных

межрегиональных

российских


	Кол-во

единиц
	6
2

1
3
	14
3

1

10
	233

	Победы в конкурсах:

(в т.ч.грантовых)

областных

межрегиональных

российских


	Кол-во

единиц
	4
2

-
1
	7
1

1

5
	175

	Объём привлечённых грантовых средств

	тыс.руб.
	581,316
	1 315,217
	226

	Объем вложений в развитие организации (приобретение оборудования, оргтехники)


	тыс.руб.
	56,1
	237,974
	424

	Приобретено новое оборудование,

освоены новые технологии (обучение сотрудника)


	Кол-во

единиц
	4

-
	12

1
	300

	Количество работающих в проектах сотрудников (получающих зарплату)


	Кол-во

человек
	-
	4
	

	Количество работающих в проектах добровольцев


	Кол-во

человек
	54
	96
	178

	Платежи в федеральный бюджет
	тыс.руб.
	-
	-
	

	Платежи в местный бюджет (НДФЛ)
	тыс.руб.
	-
	102,96
	


